

成都市兴蓉环境股份有限公司 2018 年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2018年年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与2018年年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,159,649,975.76	3,731,144,950.17	11.48%
营业利润	1,191,500,391.68	1,093,212,282.34	8.99%
利润总额	1,201,564,638.12	1,088,237,916.20	10.41%
归属于上市公司股东的净利润	988,029,859.63	895,746,910.67	10.30%
基本每股收益(元)	0.33	0.30	10.00%
加权平均净资产收益率	9.84%	9.64%	0.20%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	20,921,739,931.72	18,754,656,118.48	11.55%
归属于上市公司股东的所有者权益	10,444,423,883.49	9,684,011,081.77	7.85%
股本	2,986,218,602.00	2,986,218,602.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.50	3.24	8.02%

注：1、上述数据为公司合并财务报表数据。

2、每股净资产的增减变动幅度由于尾差而导致与相应的实际值存在一定差异。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 公司报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素说明。

2018 年，公司紧抓成都市“东进、南拓、西控、北改、中优”新城市空间布局和“十三五”期间产业政策机遇，依托区域和传统业务优势，积极参与水务环保资源整合。报告期内，公司实现营业总收入 415,965.00 万元，比上年同期增长 11.48%；实现营业利润 119,150.04 万元，比上年同期增长 8.99%；实现利润总额 120,156.46 万元，比上年同期增长 10.41%。

本报告期内，公司经营业绩稳步增长，主要系：1、自来水水七厂二期项目、中和污水处理项目(一期)等工程项目投入运营，并成功接手自来水六厂 B 厂资产，供水能力及污水处理能力进一步提升，自来水售水量同比增长逾 6%，污水处理量同比增长约 5%；2、环保板块快速发力，万兴垃圾焚烧发电厂盈利大幅增加，垃圾焚烧发电量同比增长逾 50%；3、内部管理效率提升，公司在保障供水安全的同时，优化调度安排，夯实内控管理，以“精细化运营”助力“降成本”。

(二) 上表中有关项目增减变动幅度未达到 30% 以上。

三、备查文件

经公司董事长李本文先生、主管会计工作的负责人胥正楷先生、会计机构负责人范峒彤女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

成都市兴蓉环境股份有限公司

董事会

2019年2月14日